
 
 

 
 
Disposizione n. 82/2025 prot. n. 0002120 del 23/05/2025 
 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Psicologia 

 
 

VISTO   il Piano di orientamento e tutorato di Ateneo 2022/2025: 
 
VISTO   il Bando prot. n. 1660 del 15 aprile 2025, avente ad oggetto una procedura di  

valutazione comparativa, per titoli, per lo svolgimento di attività di orientamento 
nell’ambito del PCTO “Una giornata da medico al Sant’Andrea”; 

 
 

        ACCERTATA  la scadenza del termine per la presentazione delle candidature; 
 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia del 15/05/2025, nella 

quale sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto 

bando; 

 
VERIFICATA  l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non 

passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del 
codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 
Commissione; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per soli titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 
1) Prof. Erino Angelo Rendina (Presidente) 
2) Prof.ssa Tiziana Pascucci (Componente) 
3) Prof. Marco Salvetti (Componente)  
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
I candidati possono presentare istanza di ricusazione dei Commissari entro il termine perentorio delle 
ore 24 del decimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto sul sito web di 
Ateneo. Decorso tale termine e, comunque, dopo l’insediamento della Commissione, non sono 
ammesse istanze di ricusazione dei Commissari. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo in data 23/05/2025. 
 
Roma, 23 maggio 2025 

 
           Il Preside 

   Prof. Erino Angelo Rendina  


